
Uchwała Nr 137/XX/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 23 lipca 2004 roku

w sprawie:
wygaśnięcia mandatu radnego Ryszarda Piotrowskiego 
wybranego w okręgu wyborczym Nr 3

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz  
§ 39 ust. 1 Statutu Gminy Szydłowiec Rada Miejska w Szydłowcu  uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Na podstawie szczegółowej analizy wszystkich okoliczności sprawy Rada Miejska 
w Szydłowcu nie znajduje podstaw do stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 
Ryszarda Piotrowskiego wybranego w okręgu wyborczym Nr 3 z listy Samorząd 
Ziemi Szydłowieckiej.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski


